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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 233)
9 stycznia 2014 r. 
Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradująca pod prze-
wodnictwem posła Piotra Zgorzelskiego (PSL), przewodniczącego Komisji, roz-
patrzyła: 

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 
roku. 

W posiedzeniu udział wziął Dariusz Zielecki zastępca dyrektora Departamentu Administracji Publicz-
nej Najwyższej Izby Kontroli. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Anna Jasieńska 
– z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych. 

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL): 
Szanowni państwo, otwieram posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki 
Regionalnej. Witam panie i panów posłów oraz zaproszonych gości. 
Porządek dzienny posiedzenia dostarczony państwu posłom obejmuje rozpatrzenie 

projektu planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 roku. Jeżeli nie 
usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że Komisja przyjęła porządek dzienny. Nie słyszę sprze-
ciwu. Stwierdzam, że Komisja przyjęła porządek dzienny. Przystępujemy do jego reali-
zacji. 
Projekt planu pracy członkowie Komisji otrzymali w wersji elektronicznej. W imie-

niu prezydium Komisji chciałbym zaproponować następujące uzupełnienia  i zmiany. 
Po pierwsze, termin wyjazdowego posiedzenia do Żywca proponujemy przesunąć z maja 
na czerwiec. W marcu proponujemy rozpatrzyć wspólnie z Komisją Infrastruktury infor-
mację na temat mechanizmów wspierania podaży terenów pod budownictwo mieszka-
niowe i przemysłowe. Natomiast na kwiecień proponujemy wpisanie tematu „Informa-
cja Ministra Infrastruktury i Rozwoju na temat założeń polityki miejskiej”. Czy są jakieś 
uwagi do planu pracy wraz z propozycjami zgłoszonymi przez prezydium? Jeżeli  ich 
nie usłyszę, stwierdzę, że Komisja przyjęła plan pracy na pierwsze półrocze 2014 roku. 
Dziękuję.
Zamykam nasze posiedzenie.


